
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«25 серпня»  2022 року                   м. Мала Виска                              №1417                              

 

 
Про затвердження в новій редакції  структури і 

штатної чисельності Комунальне некомерційне 

підприємства  «Маловисківський центр первинної 

медико-санітарної допомоги»  Маловисківської 

міської ради  

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», з 

метою удосконалення організації та забезпечення населення доступною, своєчасною, 

якісною та ефективною первинною допомогою, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити в новій редакції структуру і штатну чисельність Комунального 

некомерційного підприємства «Маловисківський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Маловисківської міської ради згідно з Додатком (додається).  

2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Маловисківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Маловисківської міської ради  забезпечити 

дотримання структури і штатної чисельності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціального економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

Секретар ради                                                                                            Леся ПОСТОЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення міської ради  

від 25 серпня  2022 року № 1417 

 

СТРУКТУРА І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Комунального некомерційного підприємства  

«Маловисківський центер первинної медико-санітарної допомоги»  

Маловисківської міської ради  

 

№ 

п/п 

Посада Кількість ставок 

Адміністративно-управлінський персонал 

Керівний відділ 

1 Директор 1 

 2 Головний бухгалтер 1 

 3 Головна медична сестра 1 

  Разом 3,0 

Адміністративний відділ 

 4 Провідний бухгалтер 2 

 5 Бухгалтер 1 

 6 Провідний економіст 1 

 7 Фахівець з публічних закупівель 0,5 

 8 Інспектор з кадрів 0,5 

 9 Юрисконсульт 0,5 

 10 Секретар 0,5 

 11 Інженер з охорони праці 1 

 12 Статистик медичний  1 

  Разом  8,00 

Допоміжний  персонал 

Господарський відділ 

 13 Завідувач господарством 0,5 

 14 Водій автотранспортних засобів 1,0 

 15 Прибиральник службових приміщень 1,0 

 16 Підсобний робітник 2,0 

  Разом  4,5 

Персонал лікувально - профілактичних підрозділів 

 17 Маловисківська лікарська амбулаторія 

 18 Лікар загальної практики - сімейний лікар, лікар-терапевт, 

лікар-педіатр 

11,75 

 19 Сестра медична  12,5 

 20 Фельдшер 1,00 

 21 Реєстратор медичний 2,00 



 32 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 1,5 

 33 Водій автотранспортних засобів 1,00 

  Разом  29,75 

  Злинська амбулаторія загальної практики семейної медицини 

 34 Лікар загальної практики - сімейний лікар, лікар-терапевт, 

лікар-педіатр 

2,0 

 35 Акушерка 1,00 

 36 Сестра медична  1,5 

 37 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 1,00 

 38 Опалювач 1,5 

 39 Водій автотранспортних засобів 0,75 

  Разом  7,75 

  Плетеноташлицька сільська лікарська амбулаторія 

 40 Лікар загальної практики - сімейний лікар, лікар-терапевт 1,0 

 41 Акушерка 1,0 

 42 Фельдшер 0,75 

 43 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 0,5 

 44 Опалювач 1,5 

  Разом  4,8 

       Первомайський ФАП (Плетенатошлитської сільської ради) 

 45 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,25 

  Разом 0,25 

  Лозуватський фельдшерсько-акушерський пункт 

 46 Фельдшер, сестра медична, акушерка 1,0 

 47 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 0,75 

  Разом  1,75 

  Диминський ФАП 

 22 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 0,25 

  Разом 0,25 

  Мануйлівський фельдшерсько-акушерський пункт 

 23 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,5 

 24 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 0,5 

  Разом  1,0 

  Миролюбівський фельдшерсько-акушерський пункт 

 25 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,5 

 26 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 0,5 

  Разом  1,00 

  Заповідний фельдшерсько-акушерський пункт 

 27 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,50 

  Разом  0,50 



  Краснопільський фельдшерсько-акушерський пункт 

 28 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,5 

 29 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 0,5 

  Разом  1,00 

  Лутківський фельдшерсько-акушерський пункт   

 30 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,5 

  Разом  0,5 

  Олександрівський фельдшерсько-акушерський пункт 

 31 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,75 

  Разом  0,75 

  Первомайський фельдшерсько-акушерський пункт 

 48 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,5 

  Разом  0,5 

  Вишневий фельдшерсько-акушерський пункт 

 49 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,75 

  Разом  0,75 

  Паліївський  фельдшерсько-акушерський пункт 

 50 Фельдшер, сестра медична, акушерка 1,00 

 51 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 0,5 

  Разом  1,50 

  Розсохуватський фельдшерсько-акушерський пункт 

 52 Фельдшер, сестра медична, акушерка 0,5 

  Разом 0,5 

  Всього по КНП "Маловисківський ЦПМСД" 68,00 

 

 

Секретар ради                                                                    Леся ПОСТОЛЮК 

 


